## GACETA OFICIAL DEL ESTADO CARABOBO

ARTÍCULO 13. Las Leyes, Decretos, Resoluciones y demás actos oficiales tendrán el carácter de públicos, por el solo hecho de aparecer en la Gaceta Oficial del Estado Carabobo y los ejemplares de ésta tendrán fuerza de documentos públicos. Ley de Publicaciones Oficiales del Estado Carabobo. Gaceta Oficial del Estado Carabobo, Extraordinaria Nº 89 del 5 de Junio de 1972.-

#### **SUMARIO**

**RESOLUCIÓN Nº 2273:** Dictada por el Secretario General de Gobierno, ordenando la inserción del acto publicado en esta edición Extraordinaria de la Gaceta Oficial del Estado Carabobo.

DECRETO Nº 032: Mediante el cual se designa a partir de

la presente fecha, al ciudadano Comisario General PEDRO ALEXANDER GRANADILLO OSUNA, Director General de Servicios de Seguridad, Orden Público y Protección a las Victimas (Comandante), adscrito a la Secretaría de Seguridad Ciudadana.

#### REPÚBLICA BOLIVARIANA DE VENEZUELA ESTADO CARABOBO SECRETARÍA GENERAL DE GOBIERNO Valencia, 10 de diciembre de 2008 198º y 149º

#### RESOLUCIÓN Nº 2273

De conformidad con lo dispuesto por el Artículo 75, numeral 2, de la Ley de Organización de la Administración Pública del Estado Carabobo procédase, de acuerdo con lo previsto en la vigente Ley de Publicaciones Oficiales, a insertar en la Gaceta Oficial del Estado Carabobo (EDICION EXTRAORDINARIA) el Decreto Nº 032, de fecha 10/12/08, emanado del Ejecutivo del Estado Carabobo.

#### **COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE**

L.S.

#### EDUARDO ALFREDO PINO SUÁREZ SECRETARIO GENERAL DE GOBIERNO

#### **DECRETO No. 032**

#### HENRIQUE FERNANDO SALAS-RÖMER GOBERNADOR DEL ESTADO CARABOBO

En ejercicio de las atribuciones conferidas en el Artículo 71, numeral 21 de la Constitución del Estado Carabobo, en concordancia con los numerales 1 y 5 del Artículo 48 de la Ley de Organización de la Administración Pública del Estado Carabobo

#### **DECRETA**

ARTÍCULO PRIMERO: Se designa a partir de la presente fecha al ciudadano Comisario General Pedro Alexander Granadillo Osuna, titular de la cédula de identidad No. 11.809.606, Director General de Servicios de Seguridad, Orden Público y Protección a las Victimas (Comandante), adscrito a la Secretaria de Seguridad Ciudadana.

### GACETA OFICIAL

#### DEL ESTADO CARABOBO

#### IMPRENTA DEL ESTADO CARABOBO

Avenida Soublette, entre Calle Páez y Colombia, Valencia,

Edo. Carabobo Telf.: (0241) 8574920

Esta Gaceta contiene 02 páginas Nro. Depósito Legal: pp76-0420 Tiraje: 80 ejemplares

Nro.			

ARTÍCULO SEGUNDO: El Secretario General de Gobierno y el Secretario de Seguridad Ciudadana, cuidarán de la ejecución del presente Decreto.

ARTÍCULO TERCERO: Este Decreto entrará en vigencia a partir de su publicación en la Gaceta Oficial del Estado Carabobo.

#### **COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE**

Dado, firmado y sellado por el Gobernador del Estado Carabobo, y refrendado por el Secretario General de Gobierno y el Secretario de Seguridad Ciudadana respectivamente de este Ejecutivo, en el Capitolio de Valencia a los diez (10) días del mes de diciembre de dos mil ocho. Años 198º de la Independencia y 149º de la Federación. L.S.

#### HENRIQUE FERNANDO SALAS-RÖMER

# Refrendado L.S. Eduardo Pino Secretario General de Gobierno L.S. Carlos E. Méndez Secretario de Seguridad Ciudadana

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •			
 •	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		 •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •			
 •	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		 •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •			
 •			 •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •			
 	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		 •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •			
 •			 
 •		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	 
 •			 
 •			 •••••